

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยกระ หมู่ที่ 26 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 (ซอยบ้านผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 85.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 340.00 ตารางเมตร, จุดที่ 2 (ซอยข้างวัด) ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 100.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 482,000.- บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน-)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 กรกฎาคม พ.ศ.2560 เป็นเงิน 479,000.-บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา แบบ ปร.4

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายจันทอง ปองดอง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายนิธิศ อุ๋นชัย

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายเสกฐี สุริยะ

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยกระ หมู่ที่ 26 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 1 (ขอยบ้านผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน) บ้านห้วยกระ หมู่ที่ 26 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

จุดที่ 2 (ขอยข้างวัด) บ้านห้วยกระ หมู่ที่ 26 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 85.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 340.00 ตารางเมตร)

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 100.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร)

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 6 แผ่น

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ 1081 /2560 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม 2560 เมื่อวันที่ 11 มิ.ย. 2560 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานทาง	255,887.65	
2	กลุ่มงานทาง	223,815.08	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย		
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	479,702.74	
	ราคากลาง	479,000.00	
	ราคากลาง (ตัวอักษร)	-(สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)-	

ลงชื่อ  (นายเสกสิทธิ์ สุริยะ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ  (นายอนันต์ อุ่นชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  (นายจันทอง ปองตอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ กรรมการ

ลงชื่อ ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยกระ หมู่ที่ 26 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 0.15 เมตร ยาว 85.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 340.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 1 (ซอยบ้านผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน) บ้านห้วยกระ หมู่ที่ 26 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ 1081 /2560 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม 2560 เมื่อวันที่ 11 ก.ค. 2560 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	185,130.70	1.3822	255,887.65	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าก่อสร้าง				255,887.65	

(นายเสฐฐิ์ สุริยะะ)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิธิต อุ่นชัย)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายจำนอง ปองดอง)

ประธานกรรมการ

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1 / 2

กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยกระ หมู่ที่ 26 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 85.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 340.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 1 (ซอยบ้านผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน) บ้านห้วยกระ หมู่ที่ 26 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ พ.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ 107 /2560 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม 2560 เมื่อวันที่ 11 ก.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีต								
-	งานปรับเกลี่ยพื้นทาง	340.00	ตร.ม	-	-	3.00	1,020.00	1,020.00	
-	งานทรายรองพื้นถนน	7.00	ลบ.ม	893.00	6,251.00	-	-	6,251.00	
-	งานถนนคอนกรีต ค.2 (Strength 240 KSC.)	51.00	ลบ.ม	-	-	436.00	22,236.00	22,236.00	
-	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	343.00	ถุง	136.00	46,648.00	-	-	46,648.00	
-	ทรายหยาบ	31.00	ลบ.ม	963.00	29,853.00	-	-	29,853.00	
-	หิน	51.00	ลบ.ม	1,058.00	53,958.00	-	-	53,958.00	
-	Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 ม. #	340.00	ตัน	30.00	10,200.00	5.00	1,700.00	11,900.00	
-	งานเหล็กเสริม	0.21	ตร.ม	-	-	3,300.00	693.00	693.00	
-	เหล็กเส้น SR Ø 15 มม. มอก.	15.00	เส้น	278.00	4,170.00	-	-	4,170.00	
-	เหล็กเส้น SD Ø 16 มม. มอก.	-	เส้น	-	-	-	-	-	
					151,080.00		25,649.00	176,729.00	

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

ยอดคง

กรรมการ

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายเสกสิทธิ์ สุริยะ)

(นายนิธิต อุ่นชัย)

(นายจันทอง ปองดอง)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2 / 2

กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสลอนใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยกระ หมู่ที่ 26 ตำบลแม่สลอนใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 85.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 340.00 ตารางเมตร)
 สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 1 (ซอยบ้านผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน) บ้านห้วยกระ หมู่ที่ 26 ตำบลแม่สลอนใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลอนใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลอนใน เลขที่ 1081 /2560 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม 2560 เมื่อวันที่ 11 ก.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				151,080.00		25,649.00	176,729.00	
-	งานแบบคอนกรีต	26.00	ตร.ม	-	-	133.00	3,458.00	3,458.00	
-	ไม้แบบ ขนาด 1"x6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	5.80	ลบ.ฟ	589.00	3,416.20	-	-	3,416.20	
-	ไม้แบบ ขนาด 1½"x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	1.75	ลบ.ฟ	570.00	997.50	-	-	997.50	
-	ตะปูตอกกละขนาด	10.00	กก.	31.00	310.00	-	-	310.00	
-	แอสฟัลต์ผสมทราย	0.04	ลบ.ม	5,500.00	220.00	-	-	220.00	
-	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
-	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
รวมราคาค่าวัสดุและราคาค่าแรงงาน					156,023.70		29,107.00	185,130.70	

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกขี สุริยะ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายนิธิศ อุ่นชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายจันทอง ปองทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน /งาน	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย	กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยกระ หมู่ที่ 26 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย		
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 100.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร)		
สถานที่ก่อสร้าง	จุดที่ 2 (ซอยช้างวัด) บ้านห้วยกระ หมู่ที่ 26 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย		
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย	กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	2	แผ่น	

จำนวนราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ ๒๕๖ / ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๐

เมื่อวันที่ ๕

๒๕๖๐

๒๕๖๐

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	161,926.70	1.3822	223,815.08	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง

223,815.08

กรรมการ

สิ่งของ

(นายเสกสรรค์ สร้อย)

การรวมการ

สิ่งข้อ

(นายจํานอง ปองทอง)

ประธานกรรมการ

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1 / 2

กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยกระ หมู่ที่ 26 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 2 (ซอยข้างวัด) บ้านห้วยกระ หมู่ที่ 26 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ ตารางเมตร 1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ 108 / 2560 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม 2560 เมื่อวันที่ 11 ก.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีต								
-	งานปรับเกลี่ยพื้นทาง	300.00	ตร.ม	-	-	3.00	900.00	900.00	
-	งานทรายรองพื้นถนน	6.00	ลบ.ม	893.00	5,358.00	-	-	5,358.00	
-	งานถนนคอนกรีต ค.2 (Strength 240 KSC.)	45.00	ลบ.ม	-	-	436.00	19,620.00	19,620.00	
-	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	302.00	ถุง	136.00	41,072.00	-	-	41,072.00	
-	ทรายหยาบ	27.00	ลบ.ม	963.00	26,001.00	-	-	26,001.00	
-	หิน	45.00	ลบ.ม	1,058.00	47,610.00	-	-	47,610.00	
-	Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 ม. #	300.00	ตร.ม	30.00	9,000.00	5.00	1,500.00	10,500.00	
-	งานเหล็กเสริม	0.08	ตัน	-	-	3,300.00	264.00	264.00	
-	เหล็กเส้น SR Ø 15 มม. มอก.	6.00	เส้น	278.00	1,668.00	-	-	1,668.00	
-	เหล็กเส้น SD Ø 16 มม. มอก.	-	เส้น	-	-	-	-	-	
				ยอดยกไป	130,709.00		22,284.00	152,993.00	

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิธิต อุ่นชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายจำนอง ปองดอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(นายเสกสรรค์ สุริยะ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2 / 2

กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยกระ หมู่ที่ 26 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หิน 0.15 เมตร ยาว 100.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 2 (ซอยข้างวัด) บ้านห้วยกระ หมู่ที่ 26 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				130,709.00		22,284.00	152,993.00	
-	งานแบบคอนกรีต	30.00	ตร.ม	-	-	133.00	3,990.00	3,990.00	
-	ไม้แบบ ขนาด 1"x6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	5.80	ลบ.ฟ	589.00	3,416.20	-	-	3,416.20	
-	ไม้แบบ ขนาด 1½" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	1.75	ลบ.ฟ	570.00	997.50	-	-	997.50	
-	ตะปูตอกกละขนาด	10.00	กก.	31.00	310.00	-	-	310.00	
-	แอสฟัลต์ผสมทราย	0.04	ลบ.ม	5,500.00	220.00	-	-	220.00	
-	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
-	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
รวมราคาค่าวัสดุและราคาค่าแรงงาน					135,652.70		26,274.00	161,926.70	

ลงชื่อ  กรรมการ (นายเสฐี สิริยะ)

ลงชื่อ  กรรมการ (นายจิ่งหอง ปองดอง)

ลงชื่อ  กรรมการ (นายจิ่งหอง ปองดอง)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน ผู้อำนวยการกองช่าง